Псковская область

Администрация Струго-Красненского

муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.03.2024 г. № 102
р.п. Струги Красные
О проведении электронного аукциона
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":
1. Провести закупку в форме электронного аукциона на приобретение жилого помещения в виде благоустроенной квартиры детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детям, оставшимся без попечения родителей в р.п. Струги Красные с использованием сайта zakupki.pskov.ru.
1.1. Адрес электронной площадки в сети «Интернет»: www.sberbank-ast.ru .
1.2. Начальная максимальная цена муниципального контракта 1 180 000,0 (один миллион сто восемьдесят тысяч) рублей.
1.3. Срок поставки: в течение 15 (пятнадцать) календарных дней с даты подписания контракта.
1.4. Источник финансирования – бюджет Струго-Красненского муниципального округа в виде субвенции из федерального бюджета.
2. Определить муниципальным заказчиком Администрацию Струго-Красненского муниципального округа.
3. Начальнику контрактной службы осуществить необходимые мероприятия для проведения закупки.
4. Комиссии по осуществлению закупок в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" осуществить все необходимые процедуры по выявлению победителя в электронном аукционе.
5. В соответствии с частью 13 статьи 94 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" назначить ответственным за подписание документов о приемке в электронной форме на основе реализованного функционала ЕИС заместителя Главы Администрации округа Стрижак Н.В.
6. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Струго-Красненского муниципального округа.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации округа председателя комитета по имущественным отношениям Стрижак Н.В.
Глава округа                                                                                        А.А. Волков
Верно: Карась Р.И.